MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS FARMACÊUTICAS

Teresina, Piauí, 29 de outubro de 2014

 A Comissão de Seleção do Processo Seletivo do Edital 003/2014-PPGCF/UFPI
para ingresso no Programa de Pós-Graduação em Ciências Farmacêuticas da UFPI
referente ao biênio 2015-2016, torna pública, para os devidos fins, o resultado da prova
subjetiva referente ao processo seletivo.

Ordem  CANDIDATOS    TOTAL SITUAÇÃO
1 NALOXONA 9,15 Classificado
2 ADRENALINA 8,70 Classificado
3 ÁCIDO FÓLICO 8,20 Classificado
4 DICLOFENACO 8,15 Classificado
5 BECLOMETASONA 8,00 Classificado
6 FUROSEMIDA 7,90 Classificado
7 ACETILCOLINA 7,70 Classificado
8 AMITRIPTILINA 7,55 Classificado
9 PIROXICAM 7,40 Classificado

10 RAMIPRIL 7,15 Classificado
11 AMPICILINA 7,00 Classificado
12 GLUTAMATO 7,00 Classificado
13 NALTREXONA 7,00 Classificado
14 VERAPAMIL 7,00 Classificado
15 NIMESULIDA 6,00 Não classificado

16 HIDROCORTISONA 5,90 Não classificado

17 FENITOÍNA 5,55 Não classificado

18 DILTIAZEM 5,30 Não classificado

19 CEFALEXINA 5,00 Não classificado

20 LISINOPRIL 4,90 Não classificado

21 FENOTEREOL 4,80 Não classificado

22 MORFINA 4,75 Não classificado

23 LORAZEPAM 4,70 Não classificado

24 PREDNISOSA 4,70 Não classificado

25 DOLANTINA 4,50 Não classificado

26 MEBENDAZOL 4,50 Não classificado

27 SEROTONINA 4,40 Não classificado

28 ATORVASTATINA 4,20 Não classificado

29 XANTINA 4,20 Não classificado

30 AMILORIDA 4,10 Não classificado

31 CEFTRIAXONA 4,10 Não classificado

32 AMOXICILINA 3,95 Não classificado

33 CLOMIPRAMINA 3,90 Não classificado

34 DEXAMETASONA 3,90 Não classificado

35 CLORDIAZEPOXIDO 3,80 Não classificado

36 TEOFILINA 3,75 Não classificado

37 HIDROCLOROTIAZIDA 3,60 Não classificado

38 ENALAPRIL 2,90 Não classificado

39 ACICLOVIR 2,60 Não classificado

40 DIAZEPAM 2,55 Não classificado

41 GLIBENCAMIDA 2,35 Não classificado

42 DIPIRONA 2,25 Não classificado

43 CLONAZEPAM 2,20 Não classificado

44 FLUOXETINA 2,20 Não classificado

45 SULFATO FERROSO 1,90 Não classificado

46 CAPTOPRIL 1,60 Não classificado

47 SALBULTAMOL 1,35 Não classificado

48 LOVASTARTIVA 1,20 Não classificado

49 ADENOSINA 1,00 Não classificado

50 NORADRENALINA 1,00 Não classificado

51 VENLAFAXINA 0,00 Não classificado

Teresina, Piauí, 29 de outubro de 2014

Atenciosamente,

Prof. Dr. Paulo Michel Pinheiro Ferreira

Presidente da Comissão de Seleção do PPGCF